
 

UCHWAŁA NR LXXIV/435/23 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 9 listopada 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków w ramach realizacji Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i 

opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) w zw. z § 3 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 

232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr LXXIII/432/23 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 24 października 2023 r. w sprawie 

przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach realizacji Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków zmienia się § 1 , który otrzymuje brzmienie: 

,,1. Przyznaje się Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Jana Chrzciciela w Nałęczowie, dotację w 

wysokości 490 187,00 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy sto osiemdziesiąt siedem złotych) 

na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich, robót budowlanych zadania pn.: Renowacja 

ołtarza głównego z obrazami „Chrzest Chrystusa w Jordanie” oraz „Jezus Miłosierny” w Kościele 

Parafialnym pw. św. Jana Chrzciciela w Nałęczowie – do rejestru zabytków województwa lubelskiego 

oraz gminnej ewidencji zabytków. 

2. Dotacja zostanie przekazana ze środków budżetowych w 2024 roku”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


